

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Žst Zákolany - Oprava střechy

JKSO:

Místo: Žst Zákolany

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Společnost AlphaCon CZ

IČ:47118105

DIČ:CZ471181

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 190 789,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 190 789,00
DPH základ. přenesená	21,00%	ze	1 190 789,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 190 789,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Žst Zákolany - Oprava střechy

Místo: Žst Zákolany

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Společnost A

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 190 789,00	1 190 789,00
SO 27	Oprava střechy	1 190 789,00	1 190 789,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 190 789,00	1 190 789,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Žst Zákolany - Oprava střechy

Ob SO 27 - Oprava střechy

JKS
Místní úřad Zákolany

Objednatel:

Zhotovitel: Společnost AlphaCon CZ

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 4711810!
DIČ: CZ4711810!

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 190 789,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 190 789,00
DPH	21,00%	ze	1 190 789,00	0,00
	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 190 789,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Žst Zákolany - Oprava střechy

Objekt SO 27 - Oprava střechy

Místo: Žst Zákolany

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 190 789,00
HSV - Práce a dodávky HSV	327 418,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 960,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 603,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	231 200,00
997 - Přesun sutě	76 275,00
998 - Přesun hmot	3 380,00
PSV - Práce a dodávky PSV	702 381,00
762 - Konstrukce tesařské	120 679,20
764 - Konstrukce klempířské	28 305,14
765 - Krytina skládaná	390 496,86
766 - Konstrukce truhlářské	53 888,80
767 - Konstrukce zámečnické	21 600,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 160,00
001 - Dokončovací práce - nátěry	46 251,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	160 990,00
VRN3 - Zařízení staveniště	52 140,00
VRN6 - Územní vlivy	38 900,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 500,00
VRN9 - Ostatní náklady, stanovené zvláštními předpisy - práce s nebezpečnými l	60 450,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 190 789,00

ROZPOČET

Stavba: Žst Zákolany - Oprava střechy

Objekt SO 27 - Oprava střechy

Místo: Žst Zákolany

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 190 789,00

HSV - Práce a dodávky HSV

327 418,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 960,00

1	K	Obezdivka komínů nad střechou z obkladových pásků Klinker dl 250 mm na lepidlo včetně spárování	m2	8,000	1 870,00	14 960,00
---	---	---	----	-------	----------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 603,00

2	K	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 %	m2	3,500	458,00	1 603,00
---	---	--	----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

231 200,00

3	K	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	200,000	69,00	13 800,00
4	K	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	200,000	84,00	16 800,00
5	K	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 000,000	36,00	144 000,00
6	K	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeníových konstrukcích dvoutyčového	m	40,000	220,00	8 800,00
7	K	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutyčovému za první a ZKD den použití	m	800,000	15,00	12 000,00
8	K	Závěsný zdvihací prostředek s elektrickým zdvihem do výšky 10 m	den	20,000	1 790,00	35 800,00

997 - Přesun sutě

76 275,00

9	K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	5,000	3 850,00	19 250,00
10	K	Odvoz vybouraných hmot s nebezpečnými látkami na skládku se složením	t	3,500	4 800,00	16 800,00
11	K	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,000	135,00	13 500,00
12	K	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,000	295,00	1 475,00
13	K	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	3,500	6 800,00	23 800,00
14	K	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,000	290,00	1 450,00

998 - Přesun hmot

3 380,00

15	K	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,000	1 690,00	3 380,00
----	---	--	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

702 381,00

762 - Konstrukce tesařské

120 679,20

PČ	Ty p	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,500	4 960,00	2 480,00
17	K	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	4,000	260,00	1 040,00
18	K	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	4,000	650,00	2 600,00
19	K	Demontáž bednění střech z prken	m2	20,000	65,00	1 300,00
21	K	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	182,000	180,00	32 760,00
22	M	<i>řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m</i>	m3	<i>2,300</i>	<i>8 500,00</i>	<i>19 550,00</i>
23	K	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	250,000	145,00	36 250,00
24	M	<i>řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m</i>	m3	<i>0,600</i>	<i>8 500,00</i>	<i>5 100,00</i>
25	K	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	5,000	3 480,00	17 400,00
26	K	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,131	987,00	2 103,30
27	K	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,131	45,00	95,90

764 - Konstrukce klempířské

28 305,14

28	K	Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti	m	14,000	41,00	574,00
29	K	Demontáž závětrné lišty do suti	m	13,000	39,00	507,00
30	K	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	28,000	39,00	1 092,00
31	K	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	75,00	75,00
32	K	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	28,000	15,00	420,00
33	K	Demontáž lemování zdí do suti	m	13,000	39,00	507,00
34	K	Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	6,000	29,00	174,00
35	K	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	28,000	24,00	672,00
36	K	Demontáž svodu do suti	m	9,000	24,00	216,00
37	K	Vyztužení klempířských prvků z Pz plechu přidavnou drážkou pod vláknocementovou krytinu	m	28,000	35,00	980,00
38	K	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	28,000	46,00	1 288,00
39	M	<i>plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat</i>	m2	<i>14,000</i>	<i>146,00</i>	<i>2 044,00</i>
40	K	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	13,000	37,00	481,00
41	K	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	28,000	49,00	1 372,00
42	K	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
43	K	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	13,000	357,00	4 641,00
44	K	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	3,000	458,00	1 374,00
45	K	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	28,000	286,00	8 008,00
46	K	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	2,000	145,00	290,00
47	K	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	9,000	135,00	1 215,00

PČ	Ty p	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,471	985,00	463,94
49	K	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,471	45,00	21,20

765 - Krytina skládaná

390 496,86

50	K	Demontáž vláknocementové skládané krytiny s nebezpečnými látkami (azbest)	m2	182,000	260,00	47 320,00
51	K	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	182,000	987,00	179 634,00
52	K	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí ze šablon povrchem hladkým	m	28,000	155,00	4 340,00
53	K	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenačů s větracím pásem	m	14,000	269,00	3 766,00
54	K	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2	kus	36,000	168,00	6 048,00
55	M	<i>hlavice větrací LG 200-plast pro šablony VC</i>	kus	36,000	45,00	1 620,00
56	K	Montáž stoupací plošiny skládané vláknocementové krytiny délky přes 1,0m	kus	4,000	235,00	940,00
57	M	<i>PREFA stoupací plošina 250x420 mm</i>	kus	4,000	450,00	1 800,00
58	K	Montáž protisněhového háku skládané vláknocementové krytiny	kus	100,000	35,00	3 500,00
59	M	<i>hák protisněhový 400 mm barevný, pro VC krytin</i>	kus	100,000	68,00	6 800,00
60	K	Opracování střešní skládané vláknocementové krytiny do 30° v místě prostupu plochy do 0,5 m2	kus	9,000	256,00	2 304,00
61	K	Opracování střešní skládané vláknocementové krytiny do 30° v místě prostupu plochy do 1,0 m2	kus	4,000	298,00	1 192,00
62	K	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	182,000	38,00	6 916,00
63	M	<i>membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou</i>	m2	182,000	195,00	35 490,00
64	K	Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	250,000	38,00	9 500,00
65	M	<i>páska těsnící JUTAFOL TPK 3x30 mm</i>	m	250,000	34,00	8 500,00
66	K	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů DN do 150 mm	kus	6,000	87,00	522,00
67	K	Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů plochy do 1m2	kus	6,000	115,00	690,00
68	K	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	14,000	35,00	490,00
69	M	<i>membrána podstřešní JUTADACH 115 g/m2, barva červená</i>	m2	14,000	75,00	1 050,00
70	K	Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu	m	28,000	65,00	1 820,00
71	K	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	182,000	350,00	63 700,00
72	K	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	2,771	890,00	2 466,19
73	K	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	2,771	32,00	88,67

766 - Konstrukce truhlářské

53 888,80

74	K	Úprava ostění u střešního okna	m	20,000	120,00	2 400,00
75	K	Střešní okna výklopně otevíratelná do 1 m2 včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny ploché	kus	4,000	12 600,00	50 400,00
76	K	Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 78 x 98 cm	kus	0,000	0,00	0,00
77	M	<i>fólie okenní interiér bílá ME511 s butylem 140 mm EW, role 50 m</i>	kus	0,000	0,00	0,00

PČ	Ty p	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30°	kus	4,000	180,00	720,00
79	K	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,400	890,00	356,00
80	K	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,400	32,00	12,80

767 - Konstrukce zámečnické

21 600,00

81	K	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	6,000	560,00	3 360,00
82	M	lávka komínová 250 x 1000	kus	6,000	2 590,00	15 540,00
83	M	držák lávky pro drážkovou krytinu	kus	6,000	160,00	960,00
84	M	spojka lávky komínové sada 2 kusy	sada	6,000	35,00	210,00
85	M	šroub k látce komínové sada 4 kusy	sada	6,000	5,00	30,00
86	K	Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky	m	6,000	250,00	1 500,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

41 160,00

87	K	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	60,000	45,00	2 700,00
88	K	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	60,000	11,00	660,00
89	K	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí opálením	m2	60,000	186,00	11 160,00
90	K	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	20,000	78,00	1 560,00
91	K	Napouštěcí jednonásobný akrylátový fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	60,000	78,00	4 680,00
92	K	Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	60,000	180,00	10 800,00
93	K	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	60,000	160,00	9 600,00

001 - Zhotovení přístřešku prodloužením střechy

46 251,00

94	K	Prodloužení střešní konstrukce nad prostorem dlažby (šířka 4m) u vchodu do budovy. Proloužení stávajících krokví o 1m k hraně přilehlé stěny, včetně provedení trámů, laťování a krytiny.	m2	4,400	6 890,00	30 316,00
95	K	Trámové dřevěné podpěry prodloužené střechy z trámu s barevným nátěrem a zabetonovanou patkou v zemi	ks	2,000	4 600,00	9 200,00
96	K	Zkrácení stávajícího žlabu o 4m s ukončením a upravou kotevních prvků	kpl	1,000	270,00	270,00
97	K	Zřízení nového žlabu a svodu u prodloužené střechy včetně kotvení. Svedení do prostor pod okny	bm	8,500	390,00	3 315,00
98	K	Přesunutí protisněhových zábran	ks	3,000	50,00	150,00
99	K	Demolice stávajícího krytí nad vstupními dveřmi včetně zapravení povrchu po odstranění a nátěr dle stávající barvy budovy	m2	2,000	1 500,00	3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

160 990,00

VRN3 - Zařízení staveniště

52 140,00

100	K	Zařízení staveniště	...	1,000	18 600,00	18 600,00
101	K	Zabezpečení staveniště	...	1,000	15 600,00	15 600,00
102	K	Oplocení staveniště	...	1,000	10 600,00	10 600,00
103	K	Informační tabule na staveništi	...	1,000	550,00	550,00

PČ	Ty P	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	K	Zrušení zařízení stavenišť	...	1,000	6 790,00	6 790,00
VRN6 - Územní vlivy						38 900,00
105	K	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	38 900,00	38 900,00
VRN7 - Provozní vlivy						9 500,00
106	K	Železniční a městský kolejový provoz	...	1,000	9 500,00	9 500,00
VRN9 - Ostatní náklady, stanovené zvláštními předpisy - práce s nebezpečnými l						60 450,00
107	K	Práce s nebezpečnými látkami - Zpracování technologického postupu a dokumentace, zajištění stavby	...	1,000	4 800,00	4 800,00
108	K	Práce s nebezpečnými látkami - Zřízení kontrolovaného pásma	...	1,000	6 500,00	6 500,00
109	K	Práce s nebezpečnými látkami - Zrušení kontrolovaného pásma	...	1,000	3 700,00	3 700,00
110	K	Práce s nebezpečnými látkami - Hygienická smyčka / propust	...	1,000	11 500,00	11 500,00
111	K	Práce s nebezpečnými látkami - Filtrace	...	1,000	7 800,00	7 800,00
112	K	Práce s nebezpečnými látkami - Dekontaminace konstrukcí	...	1,000	6 850,00	6 850,00
113	K	Práce s nebezpečnými látkami - Ochrané prostředky	...	1,000	14 600,00	14 600,00
114	K	Práce s nebezpečnými látkami - Měření hodnot prostředí	...	1,000	4 700,00	4 700,00